



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-03032022-233857
CG-DL-E-03032022-233857

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 890]
No. 890]

नई दिल्ली, बुधवार, मार्च 2, 2022/फाल्गुन 11, 1943
NEW DELHI, WEDNESDAY, MARCH 2, 2022/PHALGUNA 11, 1943

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय अधिसूचना

नई दिल्ली, 2 मार्च, 2022

का.आ. 920(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 4970(अ), तारीख 03.12.2021, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा पंजाब राज्य के रूपनगर जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या-205-K के कि.मी. 66.700 से कि.मी. 91.000 (लुधियाना से रूपनगर खंड) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने / चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "11.12.2021" को "जगबानी (पंजाबी)" और "द ट्रिब्यून (अंग्रेज़ी)" में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

पंजाब राज्य के रूपनगर जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या-205K के कि.मी. 66.700 से कि.मी. 91.000 (लुधियाना से रूपनगर खंड) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: पंजाब		जिले का नाम: रूपनगर			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: चमकौर साहिब				
	गांव का नाम: छोटा मकडोना (300)				
1	15//14	निजी	कृषि	0.0076	दिलबाग सिंह पुत्र गुरमुख सिंह पुत्र धनि उर्फ धना सिंह 1/3 हिस्सा कुलदीप कौर पत्नी दिलबाग सिंह पुत्र गुरमुख सिंह 1/6 हिस्सा चरणजीत सिंह पुत्र दिलबाग सिंह पुत्र गुरमुख सिंह 1/3 हिस्सा (15//14)
2	15//17/4/1	निजी	कृषि	0.0354	सुखविंदर सिंह पुत्र करनैल सिंह पुत्र ईशर सिंह 1/2 हिस्सा संत सिंह पुत्र करनैल सिंह पुत्र ईशर सिंह 1/2 हिस्सा (15//17/4/1)
3	15//17/4/2	निजी	कृषि	0.0809	दयाल सिंह छाजा सिंह पुत्रान जोगिन्दर सिंह पुत्र बचन सिंह हिस्सा बराबर 2/3 हिस्सा, दर्शन सिंह - जोगा सिंह पुत्रान जोगिन्दर सिंह पुत्र सवर्ण सिंह हिस्सा बराबर 38/291 हिस्सा, हरजीत सिंह - रणजोध सिंह पुत्र सीतल सिंह पुत्र जोगिन्दर सिंह हिस्सा बराबर 19/291 हिस्सा, रंजीत कौर विधवा एंड सरमुख

					सिंह पुत्र जुंग सिंह पुत्र जोगिन्दर सिंह हिस्सा बराबर 40/291 हिस्सा, (15//17/4/2)
4	15//23/1	निजी	कृषि	0.0658	चरण सिंह पुत्र बचन सिंह पुत्र जाता सिंह 1/3 हिस्सा, करम सिंह पुत्र बचन सिंह पुत्र जाटा सिंह 1/3 हिस्सा बलवंत सिंह पुत्र बचन सिंह पुत्र जाटा सिंह 1/3 हिस्सा (15//23/1)
5	15//23/2	निजी	कृषि	0.0076	दयाल सिंह पुत्र जोगिन्दर सिंह पुत्र बचन सिंह 1/3 हिस्सा छज्जा सिंह पुत्र जोगिन्दर सिंह पुत्र बचन सिंह 1/3 हिस्सा दर्शन सिंह पुत्र जोगिन्दर सिंह पुत्र सरवन सिंह 19/291 हिस्सा जोगा सिंह पुत्र जोगिन्दर सिंह पुत्र सरवन सिंह 19/291 हिस्सा सीतल सिंह पुत्र जोगिन्दर सिंह पुत्र सरवन सिंह 19/291 हिस्सा रणजीत कौर विधवा जंग सिंह पुत्र जोगिन्दर सिंह 20/291 हिस्सा सुरमुख पुत्र जंग सिंह पुत्र जोगिन्दर सिंह 20/291 हिस्सा (15//23/2)
6	15//24/1/1	निजी	कृषि	0.0885	दयाल सिंह छाजा सिंह पुत्रान जोगिन्दर सिंह पुत्र बचन सिंह हिस्सा बराबर 2/3 हिस्सा, दर्शन सिंह - जोगा सिंह पुत्रान जोगिन्दर सिंह पुत्र सवर्ण सिंह हिस्सा बराबर 38/291 हिस्सा, हरजीत सिंह - रणजोध सिंह पुत्र सीतल सिंह पुत्र जोगिन्दर सिंह हिस्सा बराबर 19/291 हिस्सा, रंजीत कौर विधवा एंड सरमुख सिंह पुत्र जुंग सिंह पुत्र जोगिन्दर सिंह हिस्सा बराबर 40/291 हिस्सा, (15//24/1/1)
7	15//3/1	निजी	कृषि	0.086	15//3/1/1 करणवीर सिंह पुत्र सुखविंदर सिंह पुत्र बनत सिंह 93/336 हिस्सा बलजीत कौर माता सुखविंदर सिंह पुत्र बाँट सिंह 20/63 हिस्सा सुखजीत कौर विधवा सुखविंदर सिंह पुत्र बनत सिंह 4214/1008 हिस्सा 15//3/1/2 गुरमीत

					सिंह पुत्र सुरजन सिंह पुत्र साउन सिंह 1/4 हिस्सा सुरिंदर सिंह Dalvir सिंह स्वर्ण सिंह पुत्रान अजमेर सिंह पुत्र साउन सिंह 3/20 हिस्सा राजिंदर सिंह पुत्र नहर सिंह पुत्र अजमेर सिंह 3/20 हिस्सा बलवीर सिंह पुत्र कुलविंदर पुत्रान शेर सिंह पुत्र सुरजन सिंह 1/4 हिस्सा करणवीर सिंह पुत्र वा सुखजीत कौर विधवा सुखविंदर सिंह 1/4 हिस्सा इंदरजीत सिंह जसवीर सिंह पुत्रान गुरनाम सिंह पुत्र अजमेर सिंह 1/20 हिस्सा (15//3/1)
8	15//3/3	निजी	कृषि	0.0177	दिलबाग सिंह पुत्र गुरमुख सिंह पुत्र धनि उर्फ धना सिंह 1/3 हिस्सा कुलदीप कौर पत्नी दिलबाग सिंह पुत्र गुरमुख सिंह 1/6 हिस्सा (15//3/3)
9	18//6/1	निजी	कृषि	0.0101	जसवीर सिंह पुत्र भजन सिंह पुत्र सरजा सिंह 25/154 हिस्सा अजमेर कौर पत्नी हरमीत सिंह पुत्र तेला सिंह 26/77 हिस्सा जोगा सिंह पुत्र जोगिन्दर सिंह पुत्र सरवन सिंह 13/77 हिस्सा दर्शन सिंह पुत्र जोगिन्दर सिंह पुत्र सरवन सिंह वासी मकराना 13/77 हिस्सा मंजीत कौर पत्नी कुलदीप सिंह पुत्र भजन सिंह 25/154 हिस्सा (18//6/1)
10	18//6/2	निजी	कृषि	0.1897	जसवंत सिंह पुत्र बचन सिंह पुत्र सरजा सिंह 407/934 हिस्सा सार्दुल सिंह पुत्र बचन सिंह पुत्र सरजा सिंह 527/934 हिस्सा (18//6/2)
11	18//7/2	निजी	कृषि	0.0253	जसवंत सिंह पुत्र बचन सिंह पुत्र सरजा सिंह 407/934 हिस्सा सार्दुल सिंह पुत्र बचन सिंह पुत्र सरजा सिंह 527/934 हिस्सा (18//7/2)
12	18//7/3	निजी	कृषि	0.0025	जसवीर सिंह पुत्र भजन सिंह पुत्र सरजा

					सिंह 25/154 हिस्सा अजमेर कौर पत्नी हरमीत सिंह पुत्र तेला सिंह 26/77 हिस्सा जोगा सिंह पुत्र जोगिन्दर सिंह पुत्र सरवन सिंह 13/77 हिस्सा दर्शन सिंह पुत्र जोगिन्दर सिंह पुत्र सरवन सिंह वासी मकराना 13/77 हिस्सा मंजीत कौर पत्नी कुलदीप सिंह पुत्र भजन सिंह 25/154 हिस्सा (18/7/3)
13	19//10/3/2	निजी	एग्रिकल्चर	0.0126	जसवंत सिंह पुत्र बचन सिंह पुत्र सरजा सिंह 407/934 हिस्सासार्दूल सिंह पुत्र बचन सिंह पुत्र सरजा सिंह 527/934 हिस्सा (19//10/3/2)
14	19//10/3/3	निजी	कृषि	0.0961	19//10/3/2 Acquired Area (5 Marla) जसवंत सिंह 407/934 हिस्सा, सरदूल सिंह 527/934 हिस्सा, पुत्रान बचन सिंह पुत्र सुरजन सिंह 19//10/3/3 Acquired Area (33 Marla) अजमेर कौर पत्नी हरमीत सिंह पुत्र तेला सिंह (19//10/3/3)
15	19//11/1	निजी	कृषि	0.0051	नरिंदर सिंह उर्फ लखवीर सिंह पुत्र गुरमीत सिंह पुत्र चैचल सिंह (19//11/1)
16	19//19/3	निजी	कृषि	0.0885	जसपाल सिंह पुत्र गुरमुख सिंह पुत्र धनि राम उर्फ धना सिंह 1/3 हिस्सा, हरदीप कौर पत्नी जसपाल सिंह पुत्र गुरमुख सिंह 1/6 हिस्सा, चरणजीत सिंह 1/3 हिस्सा, Son एंड कुलदीप कौर 1/6 हिस्सा, पुत्री दिलबाग सिंह पुत्र गुरमुख सिंह (19//19/3)
17	191	निजी	गैर-मुमकिन बाड़ा	0.0025	रचन सिंह पुत्र बहार सिंह पुत्र सीबू (191)
18	192	निजी	" गैर-मुमकिन बाड़ा	0.0076	प्रीतम सिंह पुत्र फुमन सिंह पुत्र भगवन सिंह 1/3 हिस्सा , प्रीतो पुत्री फुमन सिंह पुत्र भगवन सिंह 1/3 हिस्सा , गुड्डी पुत्र फुमन सिंह पुत्र भगवन सिंह 1/3 हिस्सा , (192)

19	193	निजी	" गैर-मुमकिन बाड़ा	0.0126	गुरबक्श सिंह पुत्र गुरमुख सिंह पुत्र रन सिंह (193)
20	194	निजी	" गैर-मुमकिन बाड़ा	0.0126	मगर सिंह बखतौर सिंह पुत्र और चन्नर कौर तेज कौर पुत्री माधो सिंह पुत्र खड़क सिंह हिस्सा बराबर . (194)
21	195	निजी(मुस्तरका मालकन)	गैर-मुमकिन बाड़ा	0.0126	मुस्तरक मलकान हसब रसाद खेवट. (195)
22	196	निजी	" गैर-मुमकिन बाड़ा	0.0126	विहार सिंह पुत्र धयन सिंह पुत्र काबुल सिंह (196)
23	197	निजी	" गैर-मुमकिन बाड़ा	0.0126	फते सिंह पुत्र लखा सिंह पुत्र जीवा सिंह (197)
24	198	निजी	" गैर-मुमकिन बाड़ा	0.0126	संतोख सिंह - करम सिंह पुत्र चाइना सिंह पुत्र निहाल सिंह (198)
25	199	निजी	" गैर-मुमकिन बाड़ा	0.0126	जसविंदर सिंह पुत्र हरचंद सिंह पुत्र गुरमुख सिंह 1/2 हिस्सा , अनूप सिंह पुत्र हरचंद सिंह पुत्र गुरमुख सिंह 1/2 हिस्सा, (199)
26	200	निजी	" गैर-मुमकिन बाड़ा	0.0126	जसविंदर सिंह पुत्र हरचंद सिंह पुत्र गुरमुख सिंह 1/2 हिस्सा , अनूप सिंह पुत्र हरचंद सिंह पुत्र गुरमुख सिंह 1/2 हिस्सा, (200)
27	201	निजी	" गैर-मुमकिन बाड़ा	0.0076	वरिंदर सिंह पुत्र अजैब सिंह पुत्र हमेल सिंह 3/44 हिस्सा , हरी सिंह 3/22 हिस्सा , महिमा सिंह 1/4 हिस्सा , पुत्रान हमेल सिंह पुत्र नाथा सिंह , दर्शन सिंह पुत्र आत्मा सिंह पुत्र हमेल सिंह 51/176 हिस्सा , मंजीत सिंह -अमरजीत सिंह - बचितर सिंह पुत्रान और गुरमीत कौर विधवा धरम सिंह पुत्र आत्मा सिंह हिस्सा बराबर 1/16 हिस्सा , जसविंदर सिंह -जाजीत सिंह पुत्रान और मंजीत कौर -करमजीत कौर पुत्री और प्रीतम कौर विधवा बावा सिंह पुत्र आत्मा सिंह

					हिस्सा बराबर 1/16 हिस्सा , अवतार सिंह पुत्रान और सवर्ण कौर पुत्री जरनैल कौर पुत्री आत्मा सिंह हिस्सा बराबर 1/16 हिस्सा भूपिंदर कौर पुत्र अजैब सिंह पुत्र हमेल सिंह 3/44 हिस्सा. (201)
28	202	निजी	" गैर-मुमकिन बाड़ा	0.0025	वीर सिंह पुत्र चब्बा पुत्र रुगा ()
29	208	निजी	" गैर-मुमकिन बाड़ा	0.0025	मेहर सिंह पुत्र लाख सिंह पुत्र जीवा सिंह (208)
30	209	निजी	" गैर-मुमकिन बाड़ा	0.0076	मथुरा सिंह पुत्र चाइना सिंह पुत्र निहाल सिंह (209)
31	210	निजी	गैर-मुमकिन बाड़ा	0.0126	पूरन सिंह -करोरा सिंह पुत्र भगवन सिंह पुत्र गट्टू हिस्सा बराबर (210)
32	211	निजी	" गैर-मुमकिन बाड़ा	0.0126	साधु सिंह उर्फ साधु -सरवन सिंह पुत्रान भगवन सिंह पुत्र गट्टू हिस्सा बराबर . (211)
33	212	निजी	" गैर-मुमकिन बाड़ा	0.0126	रतन सिंह पुत्र पल सिंह पुत्र वजीर सिंह (212)
34	213	निजी	" गैर-मुमकिन बाड़ा	0.0126	जसविंदर सिंह पुत्र हरचंद सिंह पुत्र गुरमुख सिंह 1/2 हिस्सा , अनूप सिंह पुत्र हरचंद सिंह पुत्र गुरमुख सिंह 1/2 हिस्सा, (213)
35	214	निजी	" गैर-मुमकिन बाड़ा	0.0126	चेत सिंह पुत्र भगा सिंह पुत्र मानना (214)
36	215	निजी	" गैर-मुमकिन बाड़ा	0.0126	भगत सिंघ पुत्रान और जागीर कौर - नेत्रों पुत्री जैमल सिंह पुत्र भगा सिंह हिस्सा बराबर 3/4 हिस्सा , जगतार सिंह -शेर सिंह पुत्र करनैल सिंह पुत्र निर्जन सिंह हिस्सा बराबर 1/4 हिस्सा , (215)
37	216	निजी	" गैर-मुमकिन बाड़ा	0.0126	सुरजन सिंह पुत्र किरपा पुत्र सेवा (216)
38	217	निजी(मुस्तरका	गैर-मुमकिन	0.0202	मुस्तरका मल्कान हसाब रसद खेवट

		मलकान)	रस्ता		(217)
39	218	निजी	" गैर-मुमकिन बाड़ा	0.0126	रखा सिंह पुत्र चम्बा पुत्र सीबू (218)
40	219	निजी	" गैर-मुमकिन बाड़ा	0.0126	जगतार सिंह -शेर सिंह पुत्र जरनैल सिंह पुत्र निर्जन सिंह हिस्सा बराबर 1/5 हिस्सा , भोला सिंह पुत्रान और जरनैल कौर -नछतर कौर - पुत्र निर्जन सिंह पुत्र सपूरण सिंह हिस्सा बराबर 3/5 हिस्सा ,कुलवंत सिंह पुत्र काका सिंह पुत्र निर्जन सिंह 1/5 हिस्सा . (219)
41	220	निजी	" गैर-मुमकिन बाड़ा	0.0126	काउल्टर सिंह -पुषारा सिंह - पुत्र मर्हिंदर सिंह पुत्र सम्पूर्ण सिंह हिस्सा बराबर (220)
42	221	निजी	" गैर-मुमकिन बाड़ा	0.0152	वरयाम कौर विधवा और भजन सिंह - सुरजीत सिंह पुत्रान और भजन कौर सुरजीत कौर पुत्री छोटा सिंह पुत्र गुज्जर सिंह हिस्सा बराबर . (221)
43	222	निजी	" गैर-मुमकिन बाड़ा	0.0177	किरपो विधवा और अमर सिंह - सिमर सिंह -अजमेर सिंह पुत्रान तेजा सिंह पुत्र किरपा सिंह हिस्सा बराबर (222)
44	223	निजी(मुस्तरका मलकान)	गैर-मुमकिन बाड़ा	0.0126	मुस्तरका मलकान हसाब रसद खेवट (223)
45	224	निजी(मुस्तरका मलकान)	गैरमुमकिन बाड़ा	0.0076	मुस्तरका मलकान हसाब रसद खेवट (224)
46	229	निजी(मुस्तरका मालकन)	गैरमुमकिन रास्ता	0.1062	मुस्तरका मालकन हसाब रसद/खेवट (229)
47	23//17/3	निजी	कृषि	0.0051	23//17/3 परमजीत कौर -सरबजीत कौर पुत्री काका सिंह पुत्र बिहारा सिंह हिस्सा बराबर (23//17/3)
48	23//23/1/1	निजी	कृषि	0.0481	23//23/1/1 अकुइरेड एरिया (19 Marla) गुरसेवक सिंह पुत्र हरमीत सिंह

					पुत्र तेल सिंह 4/7 हिस्सा परमजीत सिंह पुत्र बीरबल सिंह पुत्र गुरदियाल सिंह 3/14 हिस्सा संत सिंह पुत्र बीरबल सिंह पुत्र गुरदियाल सिंह 3/14 हिस्सा (23//23/1/1)
49	233	निजी(मुस्तरका मालकन)	गैरमुमकिन रास्ता	0.0582	मुस्तरक मलकान हसब रसाद खेवट. (233)
50	24//26	निजी	कृषि	0.0051	जागीर सिंह पुत्र हाजरा सिंह पुत्र बसंत सिंह 1/6 हिस्सा गुरनाम सिंह पुत्र हाजरा सिंह पुत्र बसंत सिंह 1/6 हिस्सा, गुर्लव कौर विधवा मेहर सिंह पुत्र हजार सिंह 1/12 हिस्सा राजिंदर सिंह पुत्र मेहर सिंह पुत्र हजार सिंह 1/12 हिस्सा बलविंदर सिंह पुत्र गुरदेव सिंह पुत्र बसंत सिंह 1/8 हिस्सा जसपाल सिंह पुत्र गुरदेव सिंह पुत्र बसंत सिंह 1/8 हिस्सा जसवीर सिंह पुत्र गुरदेव सिंह पुत्र बसंत सिंह 1/8 हिस्सा, हरदीप सिंह पुत्र गुरदेव सिंह पुत्र बसंत सिंह 1/8 हिस्सा (24//26)
51	24//3/1	निजी(मुस्तरका मालकन)	गैरमुमकिन रास्ता	0.0152	मुस्तरका मालकन हसब रसद खेवट (24//3/1)
52	24//3/2	निजी	कृषि	0.0708	जागीर सिंह पुत्र हाजरा सिंह पुत्र बसंत सिंह 1/6 हिस्सा गुरनाम सिंह पुत्र हाजरा सिंह पुत्र बसंत सिंह 1/6 हिस्सा, गुर्लव कौर विधवा मेहर सिंह पुत्र हजार सिंह 1/12 हिस्सा राजिंदर सिंह पुत्र मेहर सिंह पुत्र हजार सिंह 1/12 हिस्सा बलविंदर सिंह पुत्र गुरदेव सिंह पुत्र बसंत सिंह 1/8 हिस्सा जसपाल सिंह पुत्र गुरदेव सिंह पुत्र बसंत सिंह 1/8 हिस्सा जसवीर सिंह पुत्र गुरदेव सिंह पुत्र बसंत सिंह 1/8 हिस्सा, हरदीप सिंह पुत्र गुरदेव सिंह पुत्र बसंत सिंह 1/8 हिस्सा (24//3/2)
53	24//4/1	निजी(मुस्तरका मालकन)	गैर मुमकिन रास्ता	0.0177	मुस्तरका मालकन हसब रसद खेवट (24//4/1)

54	24//4/2	निजी	कृषि	0.344	जागीर सिंह पुत्र हाजरा सिंह पुत्र बसंत सिंह 1/6 हिस्सा गुरनाम सिंह पुत्र हाजरा सिंह पुत्र बसंत सिंह 1/6 हिस्सा, गुर्लव कौर विधवा मेहर सिंह पुत्र हजार सिंह 1/12 हिस्सा राजिंदर सिंह पुत्र मेहर सिंह पुत्र हजार सिंह 1/12 हिस्सा बलविंदर सिंह पुत्र गुरदेव सिंह पुत्र बसंत सिंह 1/8 हिस्सा जसपाल सिंह पुत्र गुरदेव सिंह पुत्र बसंत सिंह 1/8 हिस्सा जसवीर सिंह पुत्र गुरदेव सिंह पुत्र बसंत सिंह 1/8 हिस्सा, हरदीप सिंह पुत्र गुरदेव सिंह पुत्र बसंत सिंह 1/8 हिस्सा (24//4/2)
55	26//5/1	निजी	कृषि	0.0278	निका सिंह पुत्र तेल सिंह पुत्र वरयाम सिंह 1/4 हिस्सा बारे सिंह पुत्र तेल सिंह पुत्र वरयाम सिंह 1/4 हिस्सा भांग सिंह पुत्र तेल सिंह पुत्र वरियम सिंह 1/4 हिस्सा गुरसेवक सिंह पुत्र हरमीत सिंह तेल सिंह वासी मकराना खुर्द 1/4 हिस्सा (26//5/1)
56	27//24	निजी	कृषि	0.0253	धरमिंदर सिंह पुत्र बलवीर सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/2 हिस्सा जगदेव सिंह पुत्र रघवीर सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/4 हिस्सा सतविंदर सिंह पुत्र रघवीर सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/4 हिस्सा ()
57	38	निजी(गैर मुमकिन खाला)	गैर मुमकिन खाला	0.0253	ग्राम पंचयत (38)
58	40	निजी(मुस्तरका मलकान)	गैर-मुमकिन खाला	0.0051	मुस्तरका मलकान हसाब रसद खेवट . (40)
59	45	सरकारी	गैर मुमकिन रास्ता	0.0607	प्रदेश सरकार (45)
60	47/1	निजी(मुस्तरका मलकान)	गैर-मुमकिन बाड़ा	0.0683	मुस्तरका मलकान हसाब रसद खेवट . (47/1)
61	49	निजी(मुस्तरका मलकान)	गैर-मुमकिन बाड़ा	0.0455	प्रदेश सरकार (49)

62	6//26	निजी	कृषि	0.0025	सुखविंदर सिंह पुत्र अजैब सिंह पुत्र भगत सिंह 1/16 हिस्सा शरणदीप सिंह पुत्र अजैब सिंह पुत्र भगत सिंह 1/16 हिस्सा गुरमैल सिंह पुत्र अमर सिंह पुत्र सरवन सिंह 1/12 हिस्सा गुरमीत सिंह पुत्र अमर सिंह पुत्र सरवन सिंह 1/12 हिस्सा अमरीक सिंह पुत्र अमर सिंह पुत्र सरवन सिंह 1/12 हिस्सा बनत सिंह पुत्र जोगिन्दर सिंह पुत्र सरवन सिंह 1/140 हिस्सा शेर सिंह पुत्र जोगिन्दर सिंह पुत्र सरवन सिंह 1/40 हिस्सा जोगा सिंह पुत्र जोगिन्दर सिंह पुत्र सरवन सिंह 1/40 हिस्सा सीतल सिंह पुत्र जोगिन्दर सिंह पुत्र सरवन सिंह 1/40 हिस्सा दर्शन सिंह पुत्र जोगिन्दर सिंह पुत्र सरवन सिंह 1/40 हिस्सा जोगिन्दर सिंह पुत्र सरवन सिंह पुत्र कहला सिंह 1/8 हिस्सा कुलदीप सिंह पुत्र बचन सिंह पुत्र हिस्सा परताप सिंह 1/16 हिस्सा, सुरजीत कौर पत्नी बलवीर सिंह पुत्र बचन सिंह 1/16 हिस्सा बलवीर सिंह पुत्र बचन सिंह पुत्र हिस्सा परताप सिंह 1/16 हिस्सा अजैब सिंह पुत्र भगत सिंह पुत्र करतार सिंह 1/8 हिस्सा खेम सिंह पुत्र बचन सिंह पुत्र परताप सिंह हिस्सा 1/16 हिस्सा (6//26)
63	9//9	निजी	कृषि	0.0101	कमलदीप सिंह पुत्र बलवीर सिंह पुत्र हरकीरत सिंह 1/3 हिस्सा भवनप्रीत सिंह पुत्र बलवीर सिंह पुत्र हरकीरत सिंह 1/3 हिस्सा जोगा सिंह पुत्र करनैल सिंह पुत्र करम सिंह 1/6 हिस्सा गोविंदर सिंह पुत्र करनैल सिंह पुत्र करम सिंह 1/6 हिस्सा (9//9)
गांव का नाम: कटलौर (145)					
64	38//15	निजी	कृषि	0.1568	रणवीर सिंह पुत्र गुरनाम सिंह पुत्र जसवंत सिंह 1/4 हिस्सा, गुरनाम सिंह पुत्र जसवंत सिंह पुत्र जोगिन्दर सिंह 1/4 हिस्सा, प्रदीप सिंह पुत्र मालकियत सिंह पुत्र जसवंत सिंह 1/4 हिस्सा, हकीकत

					सिंह पुत्र जसवंत सिंह पुत्र जोगिन्दर सिंह 1/4 हिस्सा, (38//15)
65	38//17	निजी	एग्रिकल्चर	0.0329	दरबारा सिंह पुत्र हाकम सिंह पुत्र मेवा सिंह (38//17)
66	39//2/2	निजी	कृषि	0.0455	अमरीक सिंह पुत्र सुचा सिंह पुत्र किरपा सिंह (39//2/2)
67	39//6/1	निजी	कृषि	0.1366	रविंदर सिंह पुत्र हरदम सिंह पुत्र तेजा सिंह वासी कैटलौर (39//6/1)
68	39//8/2	निजी	कृषि	0.1593	अमरीक सिंह पुत्र सुचा सिंह पुत्र किरपा सिंह (39//8/2)
69	39//9	निजी	एग्रिकल्चर	0.0126	अमरीक सिंह पुत्र सुचा सिंह पुत्र किरपा सिंह (39//9)
70	40//4	निजी	कृषि	0.043	चरणजीत सिंह पुत्र सुखदेव सिंह पुत्र जागीर सिंह 1/9 हिस्सा , मनदीप सिंह पुत्र सुखदेव सिंह पुत्र जागीर सिंह वासी धलौरा 1/9 हिस्सा , सुखदेव सिंह पुत्र विर्शा सिंह पुत्र मूल सिंह 1/9 हिस्सा , गुरनाम सिंह पुत्र पूर्ण सिंह पुत्र वजीर सिंह 2/3 हिस्सा (40//4)
71	40//5	निजी	कृषि	0.0784	चरणजीत सिंह पुत्र सुखदेव सिंह पुत्र जागीर सिंह 1/9 हिस्सा , मनदीप सिंह पुत्र सुखदेव सिंह पुत्र जागीर सिंह वासी धलौरा 1/9 हिस्सा , सुखदेव सिंह पुत्र विर्शा सिंह पुत्र मूल सिंह 1/9 हिस्सा , गुरनाम सिंह पुत्र पूर्ण सिंह पुत्र वजीर सिंह 2/3 हिस्सा (40//5)
			कुल	2.7559	

[फा. सं. 900/3/PIU-LDH/BM/LOT4-PKG1/LOT6-PKG6/LA/3a/3D1]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 2nd March, 2022

S.O. 920(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, S.O No.4970(E), dated 03.12.2021, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH-205K on the stretch of land from Km. 66.700 to Km. 91.000 (Ludhiana to Rupnagar Section) in the District of RUPNAGAR in the state of PUNJAB;

And whereas the substance of the said notification has been published in “Jagbani (Punjabi) and “The Tribune (English)” on dated 11.12.2021; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the National Highway No. 205K in the stretch of land from Km. 66.700 to Km. 91.000 (Ludhiana to Rupnagar Section) in the district of RUPNAGAR in the State of PUNJAB.

State: PUNJAB		District: RUPNAGAR			
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Chamkaur Sahib				
	Village: Chota Makrona (300)				
1	15//14	Private	Agriculture	0.0076	Dilbag Singh S/o Gurmukh Singh S/o Dhani Urfe Dhana Singh 1/3 hissa Kuldeep Kaur Wife Dilbag Singh S/o Gurmukh Singh 1/6 hissa Charanjit Singh S/o Dilbag Singh S/o Gurmukh Singh 1/3 hissa 15//14
2	15//17/4/1	Private	Agriculture	0.0354	Sukhwinder Singh S/o Karnail Singh S/o Isher Singh 1/2 hissa Sant Singh S/o Karnail Singh S/o Isher Singh 1/2 hissa 15//17/4/1
3	15//17/4/2	Private	Agriculture	0.0809	dayal Singh Chaja Singh Sons Joginder Singh S/o Bachan Singh Hissa Barabar 2/3 Hissa, darshan Singh - joga Singh

					Sons Joginder Singh S/o Sawran Singh hissa Barabar 38/291 Hissa, Harjeet Singh - ranjodh Singh S/o Sital Singh S/o joginder Singh Hissa barabar 19/291 Hissa, ranjit kaur Vidhwa And Sarmukh Singh S/o Jung Singh S/o Joginder Singh Hissa Barabar 40/291 Hissa, 15//17/4/2
4	15//23/1	Private	Agriculture	0.0658	Charan Singh S/o Bachan Singh S/o Jaata Singh 1/3 hissa Karam Singh S/o Bachan Singh S/o Jaata Singh 1/3 hissa Balwant Singh S/o Bachan Singh S/o Jaata Singh 1/3 hissa 15//23/1
5	15//23/2	Private	Agriculture	0.0076	Dayal Singh S/o joginder Singh S/o Bachan Singh 1/3 Hissa Chajja Singh S/o joginder Singh S/o bachan Singh 1/3 hissa darshan Singh S/o joginder Singh S/o sarvan Singh 19/291 hissa joga Singh S/o joginder Singh S/o sarvan Singh 19/291 hissa sital Singh S/o joginder Singh S/o sarvan Singh 19/291 hissa ranjeet kaur widhwa jang Singh S/o joginder Singh 20/291 hissa surmukh S/o jang Singh S/o joginder Singh 20/291 hissa 15//23/2
6	15//24/1/1	Private	Agriculture	0.0885	dayal Singh Chaja Singh Sons Joginder Singh S/o Bachan Singh Hissa Barabar 2/3 Hissa, darshan Singh - joga Singh Sons Joginder Singh S/o Sawran Singh hissa Barabar 38/291 Hissa, Harjeet Singh - ranjodh Singh S/o Sital Singh S/o joginder Singh Hissa barabar 19/291 Hissa, ranjit kaur Vidhwa And Sarmukh Singh S/o Jung Singh S/o Joginder Singh Hissa Barabar 40/291 Hissa, 15//24/1/1
7	15//3/1	Private	Agriculture	0.086	15//3/1/1 Karanveer Singh S/o Sukhwinder Singh S/o Bant Singh 93/336 hissa Baljit Kaur Mata Sukhwinder Singh S/o BAnt Singh 20/63 hissa Sukhjait KAur Widhva Sukhwinder Singh S/o Bant Singh 4214/1008 hissa 15//3/1/2 Gurmeet Singh S/o Surjan Singh S/o Saun Singh 1/4 hissa Surinder Singh Dalvir Singh Swran Singh Putran Ajmair Singh S/o Saun Singh 3/20 hissa RAjinder Singh S/o NAhar Singh S/o Ajmair Singh 3/20 hissa Balveer Singh S/o Kulwinder Putran Sher Singh S/o Surjan Singh 1/4 hissa KAranveer Singh S/o Waa Sukhjait KAur Widhva Sukhwinder Singh 1/4 hissa Inderjit Singh Jasveer Singh Putran Gurnam Singh S/o Ajmair Singh 1/20 hissa 15//3/1

8	15//3/3	Private	Agriculture	0.0177	Dilbag Singh S/o Gurmukh Singh S/o Dhani Urfe Dhana Singh 1/3 hissa Kuldeep Kaur Wife Dilbag Singh S/o Gurmukh Singh 1/6 hissa 15//3/3
9	18//6/1	Private	Agriculture	0.0101	Jasveer Singh S/o Bhajan Singh S/o Saraja Singh 25/154 hissa Ajmer Kaur Wife Harmeet Singh S/o Tela Singh 26/77 hissa Joga Singh S/o Joginder Singh S/o Sarwan Singh 13/77 hissa Darshan Singh S/o Joginder Singh S/o Sarwan Singh Wasi Makrona 13/77 hissa, Manjeet Kaur w/o Kuldeep Singh S/o Bhajan Singh 25/154 Hissa 18//6/1
10	18//6/2	Private	Agriculture	0.1897	Jaswant Singh S/o Bachan Singh Saraja Singh 407/934 hissa Sardul Singh S/o Bachan Singh Saraja Singh 527/934 hissa 18//6/2
11	18//7/2	Private	Agriculture	0.0253	Jaswant Singh S/o Bachan Singh S/o Saraja Singh 407/934 hissa Sardul Singh S/o Bachan Singh S/o Saraja Singh 527/934 hissa 18//7/2
12	18//7/3	Private	Agriculture	0.0025	Jasveer Singh S/o Bhajan Singh S/o Saraja Singh 25/154 hissa Ajmer Kaur Wife Harmeet Singh S/o Tela Singh 26/77 hissa Joga Singh S/o Joginder Singh S/o Sarwan Singh 13/77 hissa Darshan Singh S/o Joginder Singh S/o Sarwan Singh Wasi Makrona 13/77 hissa, Manjeet Kaur w/o Kuldeep Singh S/o Bhajan Singh 25/154 Hissa 18//7/3
13	19//10/3/2	Private	Agriculture	0.0126	Jaswant Singh S/o Bachan Singh Saraja Singh 407/934 hissa Sardul Singh S/o Bachan Singh Saraja Singh 527/934 hissa 19//10/3/2
14	19//10/3/3	Private	Agriculture	0.0961	19//10/3/2 Acquired Area (5 Marla) jaswant Singh 407/934 Hissa, Sardool Singh 527/934 Hissa, Sons bachan Singh S/o Surjan Singh 19//10/3/3 Acquired Area (33 Marla) Ajmer Kaur W/o Harmeet Singh S/o tela Singh 19//10/3/3
15	19//11/1	Private	Agriculture	0.0051	Narinder Singh urf Lakhveer Singh S/o gurmeet Singh S/o chaichal Singh 19//11/1
16	19//19/3	Private	Agriculture	0.0885	jaspal Singh S/o Gurmukh Singh S/o Dhani Ram Urf Dhana Singh 1/3 Hissa, Hardeep kaur W/o jaspal Singh S/o Gurmukh Singh 1/6 Hissa, Charanjeet Singh 1/3 Hissa, Son And Kuldeep Kaur 1/6 Hissa, d/o Dilbaag Singh S/o gurmukh Singh

					19//19/3
17	191	Private	Gairmumkin Baada	0.0025	Rachan Singh S/o bahar Singh S/o Sib 191
18	192	Private	" Gairmumkin Baada	0.0076	Preetam Singh S/o Fuman Singh S/o Bhagwan Singh 1/3 Hissa, Preetao d/o Fuman Singh S/o bhagwan Singh 1/3 Hissa, Guddi d/o Fuman Singh S/o Bhagwan Singh 1/3 Hissa, 192
19	193	Private	" Gairmumkin Baada	0.0126	Gurbaksh Singh /o Gurmukh Singh S/o Run Singh 193
20	194	Private	Gairmumkin Baada	0.0126	Maghar Singh bakhtaur Singh S/os And Channar Kaur tej Kaur d/o Madho Singh S/o Khadak Singh Hissa Barabar. 194
21	195	Private(Mustrka Malkan)	Gairmumkin Bada	0.0126	Mustaraka Malkaan Hasab rasad Khewat. 195
22	196	Private	" Gairmumkin Baada	0.0126	Vihara Singh S/o Dhayan Singh S/o kabul Singh 196
23	197	Private	" Gairmumkin Baada	0.0126	Fateh Singh S/o lakha Singh S/o Jiva Singh 197
24	198	Private	" Gairmumkin Baada	0.0126	Santokh Singh - Karam Singh S/o Chaina Singh S/o Nihal Singh 198
25	199	Private	" Gairmumkin Baada	0.0126	Jasvinder Singh S/o Harchand Singh S/o gurmukh Singh 1/2 Hissa, Anoop Singh S/o harchand Singh S/o Gurmukh Singh 1/2 Hissa, 199
26	200	Private	" Gairmumkin Baada	0.0126	Jasvinder Singh S/o Harchand Singh S/o gurmukh Singh 1/2 Hissa, Anoop Singh S/o harchand Singh S/o Gurmukh Singh 1/2 Hissa, 200
27	201	Private	" Gairmumkin Baada	0.0076	Varinder Singh S/o Ajaib Singh S/o Hamel Singh 3/44 Hissa, Hari Singh 3/22 Hissa, Mahima Singh 1/4 Hissa, Sons hamel Singh S/o Natha Singh ,Darshan Singh S/o Atama Singh S/o S/o Hamel Singh 51/176 Hissa, Manjeet Singh -Amarjeet Singh - Bachitar Singh Sons And Gurmeet kaur vidhwa Dharam Singh S/o Atama Singh Hissa barabar 1/16 Hissa, Jasvinder Singh-Jajeet Singh Sons and manjeet kaur -karamjeet kaur d/o and Preetam kaur Vidhwa bawa Singh S/o atma Singh Hissa barabar 1/16 Hissa, Avtar Singh Son And Sawran Kaur d/o jarnail Kaur d/o Atama Singh Hissa Barabar 1/16 Hissa. Bhupinder Kaur Dughter Ajaib Singh S/o Hamel Singh 3/44

					Hissa 201
28	202	Private	" Gairmumkin Baada	0.0025	Veer Singh S/o Chabba S/o Ruga 202
29	208	Private	" Gairmumkin Baada	0.0025	Mehar Singh S/o Lakha Singh S/o Jiva Singh 208
30	209	Private	" Gairmumkin Baada	0.0076	Mathura Singh S/o chaina Singh S/o Nihal Singh 209
31	210	Private	Gairmumkin Bada	0.0126	Pooran Singh -Karora Singh S/o Bhagwan Singh S/o Gattu Hissa Barabar 210
32	211	Private	" Gairmumkin Baada	0.0126	Sadhu Singh Urf Sadhu -Sarwan Singh Sons Bhagwan Singh S/o gattu Hissa Barabar. 211
33	212	Private	" Gairmumkin Baada	0.0126	rattan Singh S/o pal Singh S/o Wajir Singh 212
34	213	Private	" Gairmumkin Baada	0.0126	Jasvinder Singh S/o Harchand Singh S/o gurmukh Singh 1/2 Hissa, Anoop Singh S/o harchand Singh S/o Gurmukh Singh 1/2 Hissa, 213
35	214	Private	" Gairmumkin Baada	0.0126	Chet Singh S/o Bhaga Singh S/o manna 214
36	215	Private	" Gairmumkin Baada	0.0126	Bhagat Singh Sons And Jageer Kaur - Netro d/o Jaimal Singh S/o Bhaga Singh hissa Barabar 3/4 Hissa,jagtar Singh -Sher Singh S/o Karnail Singh S/o nirjan Singh Hissa Barabar 1/4 Hissa, 215
37	216	Private	" Gairmumkin Baada	0.0126	Surjan Singh S/o Kirpa S/o Sewa 216
38	217	Private(Mustrka Malkan)	Gairmumkin Rasta	0.0202	Mustaraka Malkaan Hasab rasad Khewat. 217
39	218	Private	" Gairmumkin Baada	0.0126	Rakha Singh S/o Chamba S/o Sibn 218
40	219	Private	" Gairmumkin Baada	0.0126	Jagtaar Singh -Sher Singh S/o Jarnail Singh S/o narjan Singh Hissa barabar 1/5 hissa, Bhola Singh Son And Jarnail Kaur -Nachtar kaur - d/o Nirjan Singh S/o Sapooran Singh Hissa barabar 3/5 Hissa,Kulwant Singh S/o kaka Singh S/o Nirjan Singh 1/5 Hissa. 219
41	220	Private	" Gairmumkin Baada	0.0126	Kaultar Singh -Pushara Singh - S/o Mahinder Singh S/o Sampooran Singh Hissa Barabar 220

42	221	Private	" Gairmumkin Baada	0.0152	Variam Kaur vidhwa And Bhajan Singh -Surjeet Singh Sons And Bhajan kaur Surjeet Kaur d/o chota Singh S/o Gujjar Singh Hissa Barabar. 221
43	222	Private	" Gairmumkin Baada	0.0177	Kirpo vidhwa And Amar Singh - Simar Singh -Ajmer Singh Sons Teja Singh S/o Kirpa Singh Hissa Barabar. 222
44	223	Private(Mustrka Malkan)	Gairmumkin Bada	0.0126	Mustaraka Malkaan Hasab rasad Khewat. 223
45	224	Private(Mustrka Malkan)	Gairmumkin Bada	0.0076	Mustaraka Malkaan Hasab rasad Khewat. 224
46	229	Private(Mustrka Malkan)	Gairmumkin Rasta	0.1062	Mustrka Malkan Hasab Rasad Khewat 229
47	23//17/3	Private	Agriculture	0.0051	23//17/3 Paramjeet Kaur -Sarabjeet Kaur d/o kaka Singh S/o Bihara Singh Hissa barabar 23//17/3
48	23//23/1/1	Private	Agriculture	0.0481	23//23/1/1 Aquired Area (19 Marla) Gurshevak Singh S/o Harmeet Singh S/o Tela Singh 4/7 hissa Paramjeet Singh S/o Birbal Singh S/o Gurdiyaal Singh 3/14 hissa Sant Singh S/o Birbal Singh S/o Gurdiyaal Singh 3/14 hissa 23//23/1/1
49	233	Private(Mustrka Malkan)	Gairmumkin Rasta	0.0582	Mustaraka Malkaan Hasab rasad Khewat. 233
50	24//26	Private	Agriculture	0.0051	jaagir Singh S/oHajaraa Singh S/o Basant Singh 1/6 hissa, Gurnam Singh S/o Hajaraa Singh S/o Basant Singh 1/6 hissa, Gurlav Kaur Widhva Mehar Singh S/o Hajar Singh 1/12 hissa Rajinder Singh S/o Mehar Singh S/o Hajar Singh 1/12 hissa Balwinder Singh S/o Gurdev Singh S/o Basant Singh 1/8 hissa Jaspal Singh S/o Gurdev Singh S/o Basant Singh 1/8 hissa Jasveer Singh S/o Gurdev Singh S/o Basant Singh 1/8 hissa, Hardeep Singh S/o Gurdev Singh S/o Basant Singh 1/8 hissa 24//26
51	24//3/1	Private(Mustrka Malkan)	Gairmumkin Rasta	0.0152	Mustarka Malkan Hasab Rasd Khewat 24//3/1
52	24//3/2	Private	Agriculture	0.0708	jaagir Singh S/oHajaraa Singh S/o Basant Singh 1/6 hissa, Gurnam Singh S/o Hajaraa Singh S/o Basant Singh 1/6 hissa, Gurlav Kaur Widhva Mehar Singh S/o Hajar Singh 1/12 hissa Rajinder Singh S/o Mehar Singh S/o Hajar Singh 1/12 hissa Balwinder Singh S/o Gurdev Singh S/o Basant Singh 1/8

					hissa Jaspal Singh S/o Gurdev Singh S/o Basant Singh 1/8 hissa Jasveer Singh S/o Gurdev Singh S/o Basant Singh 1/8 hissa, Hardeep Singh S/o Gurdev Singh S/o Basant Singh 1/8 hissa 24//3/2
53	24//4/1	Private(Mustrka Malkan)	Gairmumkin Rasta	0.0177	Mustarka Malkan Hasab Rasd Khewat 24//4/1
54	24//4/2	Private	Agriculture	0.344	jaagir Singh S/o Hajaraa Singh S/o Basant Singh 1/6 hissa, Gurnam Singh S/o Hajaraa Singh S/o Basant Singh 1/6 hissa, Gurlav Kaur Widhva Mehar Singh S/o Hajar Singh 1/12 hissa Rajinder Singh S/o Mehar Singh S/o Hajar Singh 1/12 hissa Balwinder Singh S/o Gurdev Singh S/o Basant Singh 1/8 hissa Jaspal Singh S/o Gurdev Singh S/o Basant Singh 1/8 hissa Jasveer Singh S/o Gurdev Singh S/o Basant Singh 1/8 hissa, Hardeep Singh S/o Gurdev Singh S/o Basant Singh 1/8 hissa 24//4/2
55	26//5/1	Private	Agriculture	0.0278	Nika Singh S/o Tela Singh S/o Variam Singh 1/4 hissa Baara Singh S/o Tela Singh S/o Variam Singh 1/4 hissa Bhag Singh S/o Tela Singh S/o Variam Singh 1/4 hissa Gurshevak Singh S/o Harmeet Singh Tela Singh Wasi Makarona khurad 1/4 hissa 26//5/1
56	27//24	Private	Agriculture	0.0253	dharminster Singh S/o Balveer Singh S/o Atma Singh 1/2 hissa Jagdev Singh S/o Raghveer Singh S/o Atma Singh 1/4 hissa Satwinder Singh S/o Raghveer Singh S/o Atma Singh 1/4 hissa 27//24
57	38	Private(Gram Panchayat)	Gair Mumkin Khala	0.0253	Garam Panchyat 38
58	40	Private(Mustrka Malkan)	Gairmumkin खाला	0.0051	Mustaraka Malkaan Hasab rasad Khewat. 40
59	45	Government	" Gairmumkin Rasta"	0.0607	pradesh sarkar 45
60	47/1	Private(Mustrka Malkan)	Gairmumkin Baada	0.0683	Mustaraka Malkaan Hasab rasad Khewat. 47/1
61	49	Private(Mustrka Malkan)	Gairmumkin Bada	0.0455	pradesh Sarkar 49
62	6//26	Private	Agriculture	0.0025	Sukhwinder Singh S/o Ajaib Singh S/o Bhagat Singh 1/16 Hissa Sharandeep Singh S/o Ajaib Singh S/o Bhagat Singh 1/16 hissa Gurmail Singh S/o Amar Singh S/o Sarwan Singh 1/12 hissa Gurmeet Singh S/o Amar Singh

					S/o Sarwan Singh 1/12 hissa Amrik Singh S/o Amar Singh S/o Sarwan Singh 1/2 hissa Bant Singh S/o joginder Singh S/o Sarwan Singh 1/140 hissa Sher Singh S/o Joginder Singh S/o Sarwan Singh 1/40 hissa Joga Singh S/o Joginder Singh S/o Sarwan Singh 1/40 hissa Seetal Singh S/o Joginder Singh S/o Sarwan Singh 1/40 hissa Darshan Singh S/o Joginder Singh S/o Sarwan Singh 1/40 hissa joginder Singh S/o Sarwan Singh S/o Kahla Singh 1/8 hissa Kuldeep Singh S/o Bachan Singh S/o hissa partap Singh 1/16 hissa hissa Surjit Kaur w/o Balvir Singh S/o Bachan Singh 1/16 Hissa Balwir Singh S/o Bachan Singh S/o hissa partap Singh 1/8 hissa Ajaib Singh S/o Bhagat Singh S/o Kartar Singh 1/8 Hissa Khem Singh S/o Bachan Singh S/o Partap Singh / hissa 6//26
63	9//9	Private	Agriculture	0.0101	Kamaldeep Singh S/o Balvir Singh S/o Harkirat Singh 1/3 hissa Bhawanpreet Singh S/o Balvir Singh S/o Harkirat Singh 1/3 hissa Joga Singh S/o Karnail Singh S/o Karam Singh 1/6 hissa Guvinder Singh S/o Karnail Singh S/o Karam Singh 1/6 hissa 9//9
Village: Katlaur (145)					
64	38//15	Private	Agriculture	0.1568	Ranveer Singh s/o Gurnaam Singh S/o Jaswant singh 1/4 Hissa, Gurnaam Singh s/o Jaswant Singh s/o Joginder Singh 1/4 hissa, Pardeep Singh s/o Malkiyat Singh S/o Jaswant singh 1/4 Hissa, Hakikat Singh S/o Jaswant singh S/o Joginder Singh 1/4 Hissa 38//15
65	38//17	Private	Agriculture	0.0329	Darabara singh S/o hakam Singh S/o Mewa singh 38//17
66	39//2/2	Private	Agriculture	0.0455	Amreek singh S/o sucha singh S/o Kirpa singh 39//2/2
67	39//6/1	Private	Agriculture	0.1366	Ravinder Singh S/o hardam singh S/o teja singh wasi Katlaur 39//6/1
68	39//8/2	Private	Agriculture	0.1593	Amreek singh S/o sucha singh S/o Kirpa singh 39//8/2
69	39//9	Private	Agriculture	0.0126	Amreek singh S/o sucha singh S/o Kirpa singh 39//9

70	40//4	Private	Agriculture	0.043	Charanjit Singh S/o Sukhdev Singh S/o Jagir Singh 1/9 hissa, Mandeep Singh S/o sukhdev singh S/o Jagir singh wasi dhalora 1/9 Hissa, Sukhdev singh S/o virsha Singh S/o Mool singh 1/9 Hissa, Gurnam Singh S/o Puran singh S/o Wajir singh 2/3 Hissa 40//4
71	40//5	Private	Agriculture	0.0784	Charanjit Singh S/o Sukhdev Singh S/o Jagir Singh 1/9 hissa, Mandeep Singh S/o sukhdev singh S/o Jagir singh wasi dhalora 1/9 Hissa, Sukhdev singh S/o virsha Singh S/o Mool singh 1/9 Hissa, Gurnam Singh S/o Puran singh S/o Wajir singh 2/3 Hissa 40//5
			TOTAL	2.7559	

[F. No 900/3/PIU-LDH/BM/LOT4-PKG1/LOT6-PKG6/LA/3a/3D1]

RAJESH GUPTA, Director